臺北縣教師會  函
會  址：220 臺北縣板橋市漢生東路 215 號

承辦人：張浩芸（分機 15）
聯絡人：杜雅菱（分機 10）

電 話：（02）29591170～3

傳 真：（02）29629858
受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 97 年 12 月 04 日
發文字號：97 北教師會字第 9712309 號
速別：：：： 速件速件速件速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、報名表、講師簡歷

主旨：本會辦理 97 年度第一學期「幹部自我成長研習營」實施計劃，

敬請  貴會派代表參與是項研習，請  查照。

說明：

一、依臺北縣教師會 97 學年度第一學期「幹部自我成長研習營」計劃

辦理。

二、依據臺北縣政府教育局 97 年 11 月 26 日北教國字第 0970848025 號

函辦理，全程參與教師核發研習時數 16 小時。

三、報名表填妥後請傳真至本會（傳真號碼 29629858），保證金與報名

費請先行至郵局劃撥，劃撥帳號：19362663 戶名：臺北縣教師會。

四、敬請  貴校理事長務必出席或派代表出席。

正本：臺北縣各級會員學校教師會、本會理監事、各分區會長與副會長、各委員會主委與副主委

副本：本會